Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://cmpresidentedutra.ba.gov.br quarta-feira, 4 de junho de 2025  |  Ano VI - Edição nº 00131 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO.

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CFC9CFEF9FB8A3376B467C7D86D5523B

Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://cmpresidentedutra.ba.gov.br quarta-feira, 4 de junho de 2025  |  Ano VI - Edição nº 00131 | Caderno 1

Outros

ESTADO DA BAHIA
Câmara Municipal de Presidente Dutra

CNPJ (MF) 00.457.775/0001-90
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________

AVISO DE INTENÇAO DE CONTRATAÇÃO

A Câmara Municipal de vereadores de Presidente Dutra, torna público que deseja realizar a contratação
direta de empresa especializada em prestação de Serviços com de alimentação e acompanhamento do
sistema SICONFI, conforme normas técnicas vigentes, conforme a solicitação da Administração da Câmara
Municipal de Presidente Dutra - BA. Diante disso, abre o prazo de 03 (três) dias úteis a partir desta
publicação, para que os interessados encaminhem seus pedidos de esclarecimentos bem como solicitação
da planilha referencial para confecção de propostas para o email: camaramunicipalpd2021@gmail.com
BASE LEGAL: Artigo 75, § II da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021. Irecê-Ba, 04 de junho de 2025.
Danielson Mendes Santos. Presidente da Câmara Municipal.

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CFC9CFEF9FB8A3376B467C7D86D5523B

		2025-06-04T09:41:41-0300